Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Joinville

Ensino Fundamental - Artes - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final

1
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736667
161616
700196
703944
607973
905407
173609
746172
719618
820005
237043
417531
405439
713047
702068
745695
818473
726390
827543
741241
339956
728359
848974
731923
805890
177325
710485
470404
206013
606958
713468
744059
501789
152991
338419
509126

ELIANE BORBA VENTURI
SABRINA VIEIRA ALVES

ROSA FLAVIA MERTEN

ELAINE DROZDEK

JEANI CRISTINA ABELINO
ELIZABETH KOZOSKI FERREIRA
DAIANI SCHAPPO

ELIS REGINA MALICHESKI

SORAIA SILVA

MARLEI CAETANO DENADAE

INAE SANTOS GODINHO

HELOISA RUIZ MARTINS LISBOA
MAIARA APARECIDA MARCELINO
LILIAN SCHATZMANN

DANIELA MARIA LAUFER

SABRINA WERNER DE CARVALHO
CRISLEINE SCHOEN PRUCH
MARIA FOLCHINI RIBEIRO
PRISCILA LEMOS DOS ANJOS
MARILEIA RITA DE CARVALHO
TARCISIO MACHADO NOGUEIRA
ARUAN LOPES CONSTANTINO
CRISTIANE RUBIA NASCIMENTO
CLERCIO ROGERIO BORGES

ANA CRISTINACERQUEIRA NERY
ROSELI MARIA DA MAIA

SUZY REGINA PASCARELLI GHITTI
VIVIANE BEATRIX KLEVER KRAUSE
SHAYANNE CAROLINE ROSA
MARCIA SOLANGE BUREI
ELIZANGELA VALERIO FRANCISCO ALVES
ROSEMARY FERNANDES
CAROLINA FRUTUOSO DOS SANTOS
ADRIANA DIAS PEREIRA BOLDUAN
SABRINA APARECIDA HILLE

DEISI CARLI SENDESK

7452
6796
6424
6420
6300
6224
6196
6132
6116
6040
5960
5920
5780
5772
5704
5684
5660
5628
5616
5576
5532
5504
5444
5444
5424
5388
5272
5256
5236
5216
5200
5180
5160
5096
5064
5008
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Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Joinville

Ensino Fundamental - Artes - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final

37 511575
38 504719
39 509552
40 832183
41 235871
42 305931
43 840483
44 450531
45 300364
46 252968
47 724806
48 410615
49 714272
50 825353
51 262236
52 503511
53 161277
54 730812
55 604215
56 300589
57 512713
58 308701
59 814254
60 705408
61 102761
62 266793
63 705367
64 448787
65 810336
66 734647
67 469232
68 719532
69 848738
70 268455
71 818492
72 503632
73 704396
74 807167
75 307434
76 458135

DIOVANA ANDREIA SMANIOTTO DE AZEVEDO

CAMILA LOUISE CASAS
FERNANDA CLAUDIA ZIMERMANN

NATIELE DE FATIMA DA ROCHA SCHATZMANN

MAIARA MULLER DA SILVA

ROBERTA ELUIDE EGER DA SILVA
RICARDO CAMPOS DA COSTA

FLAVIA DE OLIVEIRA DA SILVA

VALERIA RAMOS PINHEIRO

DANIANI SCHONS DA SILVA

BARBARA TAIS FERREIRA

GUSTAVO HENRIQUE REGIS

GISELE BONFLEUR

ROSELANI TRINDADE

ANA LUCIA MARIMON

DANIELA LUIZA GARCIA

THAISA RENATA BRITO VEIGA DOS SANTOS
ANTONIA APARECIDA FARIAS DA COSTA
GRASIELA STAMMERJOHANN NUNES
ANA CAROLINA DE SOUSA VIEIRA
SABRINA AMABILLI RODRIGUES

CAMILA HENN WAENGA

LEDA DE FATIMA LOPES

ADINEIA PEREIRA

JORGE LUIZ SEGER GONCALVES
ELAINE CARLA RITA

MARIA TERESINHA RIBEIRO CARDOSO
DIVA FERREIRA DOS SANTOS

DANIELA APARECIDA FERREIRA
DANIELE BEATRIZ MENEL

SIMONE BITTENCOURT

JUCARA APARECIDA AGOSTINHO DA SILVA
SIMONE SCHROEDER

MARIA JOSE DE LIMA SILVA PAHL

ALINE MAYARA SCHNORR DE PAULA SCHEEREN

ELISANGELA CORREA VIEIRA

ROSEMARI DA L. G. TAKAHASHI

KELLY MERIENNY ECKEL KLEINSCHMIDT
IARA HARDT

MARGARETH DA SILVA

5000
4940
4880
4856
4836
4800
4792
4732
4696
4692
4612
4592
4552
4548
4516
4400
4360
4136
4040
3820
3800
3800
3720
3720
3616
3540
3500
3488
3460
3460
3320
3260
3260
3148
3148
3080
3064
3064
2840
2724
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ADR/GERED - Joinville

Ensino Fundamental - Artes - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final

77 610610 GISIANE APARECIDA VENANCIO TEIXEIRA 2600
Ensino Fundamental - Artes - Habilitado - PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final

1 271534  GABRIEL FERREIRA FERNANDES 3800
Ensino Fundamental - Artes - Nao Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo  Nome Pontuacao Final
1 603170 RITA DE CASSIA FRAGA DA COSTA 5620
2 605491  TAIS CRISTINA RINCAWETSCKI 5420
3 259238 MARLISE FAUTH 5400
4 500879  ELIANE SIRLEI PONCIO 5020
5 173981 ANDERSON CARLOS DUARTE 5012
6 257268 DANIELE THEILACKER PEREIRA 4916
7 507763 ELISEU DUARTE DE FREITAS 4900
8 433237 JEFERSON DA MAIA TORRES 4760
9 500229 PEDRO MATTOS NETO 4600
10 508684 SANDRO MARCOS MACHINISKI 4160
11 403703 DEISE CRISTINA TREVISAN PEREIRA 4000
12 350991 ALEXANDRE DA COSTA PEREIRA 4000
13 503930 ANGELICA MARIA BERGUI 3984
14 408687  SIDNEI PALHANO DE JESUZ 3944
15 510063 RICARDO DOMINGUES RIBEIRO 3920
16 604786 CLARISSA DA COSTA BERTASSO 3920
17 103340  JOSIANE MARCONDES BRANDAO 3784
18 500148 KELLY KAROLYNE ESPINDOLA 3620
19 508967  ELISANGELA DEBACKER 3452
20 430954  JOSILENE MOREIRA DUARTE 3220
21 603860 JOSE CESAR PEICHO FILHO 3148
22 508791 ANDREIA DOS SANTOS SOARES 3040
23 517379 JESSICA GELBCKE 3024
24 604226  MARINEUSA WOZNICA SILVA 3020
25 508180  GISLAINE MICHELS 3020
26 600823  ADRIANA MORELLO DA CONCEICAO 3020
27 603747 EDUARDO PRUSSEK 3020
28 824233  JULIANA NAGEL 2972
29 604685 LERNI CUSTODIO FERMIANO QUIMENTAO 1820
30 501922  ALINE DA LUZ GONCALVES 1820
31 512046  JANAINA DOS SANTOS PARRADO MAURER 1820
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